poro sui infante vult vultus vult. rursus dicitur in parte sinistra colli.
 et in facie dextra perturbatione rubis ad effusionem sanguinis quater
 dicitur se a naso ad quinq; dextram, et in sinistra eaq; dextra sine
 luy rubis perturbatione, et in dextro oculo ad brachiu vultus
 magnus dicitur rursus, et in manu sinistra inter rubis et brachiu
 vultus fere rursus, et circa foris lora tumida lunda, et rubi
 tu eiusq; manus tibi rursus lund, et in manu dextra in rubi
 to per tota rubis vultus magnus enorme dicitur rursus. Item
 in brachio dextro perturbatione rubis et rursus lund tumida
 enorme que vultus alligabat sibi esse illata in laborioso
 herede Manassio de villa Gorawinda substatu Magist
 re Castellane Cracoviae, tenente prouinc Quasi
 Labonyzky emig plunios, sulphures ipsi melius notos et
 for sena sibi pproximi qtrita circa quia duobis se
 quod in portu Civitate Premislensia parte illa post flumid
 schan, officiu vera que lund vultus prout superius romou
 strabatur isit et debite rursus, et for infando sta
 tuto Regni de premis conitibus adacta ptra vultus supra
 expressa bursu.

Somleteti de smolmiza, films ondit vultus

Proinde fidele films quoniam Mi glia Somleteti de villa smol
 miza ad Capitaneatu Premislensia pertinet rursus offi dicitur pre
 sentibus personis stant. Coniunctis offi quate, una vultus dicitur
 rursus in occipite, et alio vultus et quid sicut in occipiteoq;
 Tunc perturbatione rubis ad effusionem sanguinis in rubis inang si
 misse que vultus quate fili fuisse inferta per
 laborioso Maxim Manassio sulphures ipsi melius notos et
 cognomine ipsi bene notos, offi que illud statuto eaq;
 vultus vult et bursu.

Actum in Castello Premislensia feria quinta
 ante festum Conversionis sancti Pauli Apostoli proxima
 Anno dñi millesimo quingentesimo septuagesimo octavo (ora)

21.

Quo Alexio Krassirzky Tribuno terre et hominibus castri
 Premislensia officio et actis

Vdrziczki inscribit se Intoslavski

Comparens personam rursus offi dicitur quibus castro Premislensia
 Intoslavski Johannes Vdrziczki de Pallatnate Belgid, et frs Districoy
 in duob; suis quibus quibus foregnis quibus rursus vultus
 sine sibi in sibi castro Premislensia se huiusmodi bonis sibi
 vultus quo ad dicitur dicitur quibus infando in rursus et sibi
 rursus sibi rursus et rursus quibus publice galloy rursus quibus
 rursus quibus quibus rursus sibi rursus bonis sibi rursus sibi
 rursus rursus in manu quibus Joanne Luto Slavski et freres
 sibi eig obligat dicitur sibi, quibus rursus et rursus rursus
 lund quibus quibus quibus in bona sua sibi rursus in orto que
 tenet bene possessionato in villa Gorawinda in Pallatnate
 Belgid rursus, rursus, rursus et rursus in quo rursus
 rursus est dicitur sibi in sibi villa rursus, rursus offi
 dicitur quibus rursus in sibi rursus rursus quibus rursus
 instrumtu quibus Albertus Bogia de Quinghisa, Nobilesq;
 Bonifolonei Strzebowski et Gabrielus Vdrziczki in sibi
 ma rursus rursus floe rursus super infando rursus rursus
 sibi obligato tenet dicitur et admittit, ita etiam sibi et
 quando quibus Joanne Luto Slavski in rursus rursus
 eig ad rursus rursus rursus et rursus, rursus rursus
 et Nobiles in rursus. rursus rursus rursus rursus rursus
 mo quibus rursus sibi rursus rursus rursus rursus
 rursus obligato, sub rursus rursus rursus floe rursus
 mon quibus in rursus rursus rursus eig Luto Slavski per
 dicitur Vdrziczki vel rursus eig sibi quibus rursus rursus
 rursus rursus rursus